様式第３号（第９条関係）
	福山商工会議所知的財産権取得支援事業実績報告書
平成　　　　年　　　　月　　　　日
福山商工会議所　会頭　様

申請者　〒
住　　所

名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

平成　　年　　月　　日付けで補助金の交付決定を受けた福山商工会議所知的財産権取得支援事業を
平成　　年　　月　　日に終了したので、補助金交付要綱第９条の規定により、次のとおり報告します。

	出　願　名　称

	出　願　番　号

	事　業　費（※税抜）
	　　　　　　　　　円
	補助金申請額
	　　　　　　　　　　　円

	出願・出願審査請求・

実用新案技術評価請求

年月日
	　　　　平成　　　　年　　　　月　　　　日

	　知的財産権の種類

（該当するものに○）
	　１　特許権　　　２　実用新案権　　　３　意匠権　　　４　商標権

	発明・考案等の概要

	添　付　書　類
	１　収支決算書
２　その他会頭が必要と認める書類
領収書等経費の支払いを証明する書類

出願・出願審査請求・実用新案技術評価請求の受領を証明する書類